[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	121-па

	О внесении изменения в пункт 1 по​становления Администрации Хан​кайского муниципального района от 02.04.2015 № 250-па «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения V категории Ханкайского муниципального района и правилах расчета размера ассигно​ваний местного бюджета на указан​ные цели»

	В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 25-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федера​ции и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Ханкайского муни​ципального района от 02.04.2015 № 250-па «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения V категории Ханкайского муниципального района и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на указан​ные цели» изменения, изложив его в следующей редакции:

«1. Установить нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного зна​чения V категории Ханкайского муниципального района в размере:

- 40,65 тыс.руб/км на содержание;

- 67,326 тыс.руб/м на ремонт;
- 81,423 тыс.руб./км на капитальный ремонт.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко